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Le plan visualisé sur cet extrait est géré
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Service Départemental des Impots
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15 rue du 26eme Régiment d'infanterie
CITE ADMINISTRATIVE 24053

24053 PERIGUEUX CEDEX

tél. 05 53 03 35 00 -fax
sdif.dordogne@dgfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

1509400

1509600

4222200

4222000

4222200

4222000

1509400

1509600



mailto:sdif.dordogne@dgfip.finances.gouv.fr
Louis Oustric

Louis Oustric

Louis Oustric

Louis Oustric

Louis Oustric

Louis Oustric

Louis Oustric

Louis Oustric


